新晃の溶着・混触検出器［エレカット］
点点点点検検検検機機機機能能能能表表表表示示示示方方方方式式式式・・・・フフフフララララッッッットトトトタタタタイイイイププププ
型型型型式式式式：：：：RRRRTTTTSSSS----3333□□□□----SSSSKKKKOOOO
負負負負荷荷荷荷セセセセンンンンササササーーーー
●●●●　　　　ごごごご使使使使用用用用ににににななななるるるるおおおお客客客客様様様様にににに必必必必ずずずずおおおお渡渡渡渡ししししくくくくだだだだささささいいいい。。。。
●●●●　　　　ごごごご使使使使用用用用ににににななななるるるるおおおお客客客客様様様様はははは必必必必ずずずずおおおお読読読読みみみみくくくくだだだだささささいいいい。。。。
RRRRTTTTSSSS----00000000000022221111
〒546-0035  大阪市東住吉区山坂1-5-16  TEL(06)6629-1123（代表） FAX(06)6623-1133  2010-01-05　REV-04

［３］動作原理  .............................................. 　　P.3
［４］型式の表示・仕様・定格  ....................... 　　P.4
　　4.1：型式の表示
　　4.2：電源電圧
　　4.3：消費電力
　　4.4：出力部の電気定格
　　4.5：負荷センサーの一次側の電流の範囲
　　4.6：負荷センサーの一次側の回路電圧
　　4.7：取付環境
　　4.8：重量
［５］本体・負荷センサー・押釦電流センサー .....    P.4
　　5.1：本体（RTB）の端子機能
　　5.2：負荷センサー（CTL-W）
　　5.3：押釦電流センサー
［６］ホイストに取り付けた配線例  ................ 　　P.5
　　6.1：押釦スイッチでエレカットの動作点検を行う回路
　　6.2：制御盤内でエレカットの動作点検を行う回路
［７］取付および配線の注意点 ....................... 　　P.6
　　7.1：取付前
　　7.2：取付・配線
　　7.3：配線後
［８］点検 ..................................................... 　　P.7
　　8.1：取付時の点検
　　8.2：定期点検
［９］保守  .................................................... 　　P.8
　　9.1：本体内のヒューズの交換方法
　　9.2：故障部品の交換
　　9.3：製造年および製造番号の表示
　　9.4：寿命
　　9.5：保証規定
［１０］困ったときの対応  ............................. 　　P.9
　　10.1：励磁電流・負荷電流の確認方法
　　10.2：負荷を駆動していないときに負荷センサー
　　　　　が誘導または漏れ電流を検出する場合の対応
　　10.3：エレカットの動作条件が時々生ずる場合の例
［１１］銘板類の詳細  .................................... 　　P.10
　　11.1：安全上のご注意銘板
　　11.2：型式銘板
　　11.3：電源電圧銘板
　　11.4：説明銘板
　　11.5：操作銘板
［１２］Ｑ＆Ａ  .............................................. 　　P.11
このたびはエレカットをご購入いただきまして、